
LO Lt ?^o?X - ?o?Eq PE/eň*

Michal Krutovslqý
Dezinfekce Dezinsekce Deratizace
Zdětín č.90, 798 43 p. Ptení
IČ: 05300070

Znam.cZ

a

Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace
Lidická 2924/86,796 01 Prostěinv
IČ 47921,293
Zastoupená: Mg )u

[dále jen,,Objeo

uzavírají níže uvecletrélro dtre, rttěsíce a t,uku LuLtl

SMLOUVU O PROVÁDĚNÍ
SPECIÁLNÍ OCHRarVNE DEZINFEKCE, DEZINSEKCE A DERATIZACE

lJle § 58 odst. 1zákona č.258/2000sb.,
O ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonu,

ve znění pozdějších předpisů

Předmět smlouvy

Provádění speciální ochranné :
- Dezinfekce (likvidace choroboplodných zárodkuJ
- Dezinsekce (hubení obtížného hmyzu)
- Deratizace [hubení obtížných hlodavců)

Čas a místo plnění

Deratizace 2x roČně v objektu Centrum sociálních služeb Prostějov.
Dezinfekce a dezinsekce dle požadavků objednatele.

zhotovitel

se zavazuje tyro sluŽby provést odborně, dohodnuqých termínech a to takoqýrni přípravlry a postupy,
které jsou schváleny příslušnými orgáný.

Ze strany zhotovitele je smlouva splněna řádným zakončením zadaných prací a předáním protokolu o
provedené práci.

smlouva o dílo



závérečná ustanovení

Smlouva se řídí obecně platnými předpisy České republiky.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každásmluvní strana obdrží jedno.
Smlouvu lze oboustranně vypovědět v termínu stanoveném platnými právními předpisy.
tJčastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují,

Smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

V Prostěiově, dne 20,04.2021,
lB

D

ú§
§V
i

R:azítt<o a poot}Ď z}lIuLtJvrlLrL
l//

Razítko a nýis Objednatele



příloha ke smlouvě
2o2t

31. 3.

centrum sociálních služeb prostěiov, Lidická 86

Cenový rozpočet na provedení Deratizace v celém areálu Sociálních služeb.

Deratizace- hubení hlodavců (potkan, myš, hraboš)
Venkovníprostory kolem budov, zamořené travnaté plochy, venkovní kanalizace, sklepní prostory, sklady,

Deratizace bude provedena dle zákona č.258/2OO0 sb., o ochraně veřejného zdraví.

Deratizace bude provedena přípravkem tzv. druhé generace, který zabezpečí 10O% úhyn.

Přípravkv:

Deralan G = 5O50,- Kč Brocum G =3400,- Kč Kilrat Plus, Protect= 2050,- Kč

37ks deratizačních staniček (35,- Kč/ks) = celkem 1 295,- Kč

Práce + náklady = 1 750,- Kč

5 050,- + 3 400,- + 2 050,- + 1295,- + 1750,- Kč = celkem 13 545,- Kč

Po provedení deratizace bude vystaven Protokol o provedené práci. Po 14 dnech bude provedena kontrola
deratizace, likvidace uhynulých hlodavců a podle zamoření doplnění nástrah.

Jiné deratizační práce - dle výskytu hlodavců
Pokoje, sklepy a venkovní prostory budou provedeny po domluvě s vedením Soc. služeb.
Budou účtovány dle spotřeby materiálu a nákladů.



Příloha ke smlouvě - součást smlouvy 3L.3.2OZL

centrum sociálních služeb prostěiov, Lidická 86

Cenový rozpočet na provedení Dezinsekce v areálu Sociálních služeb.

Dezinsekce - hubeníškodlivého a obtížného hmyzu (mravenci, mouchy, rus domácí, šváb, pavouci, roztoči,
vosíhnízda, sršníhnízda, divoké včely a štěnice)
Venkovníprostory kolem budov, zamořené travnaté plochy, venkovní kanalizace, sklepníprostorý sklady,

Přípravkv:
Budou použity, dle výskytu a zamořeníjednotlivého hmyzu. Přípravky které se mohou použít ve
zdravotnictvía potravinářských provozech (zabíjí hmyz a zabraňuje množení)

Rozpočet:
- jednotlivé pokoje - dle velikosti cca 260,- Kč

- chodbové prostory - 300,- Kč
- venkovní bariéra kolem budov -7OO,- Kč/budova
- kuchyňka - 350,- Kč/ lx
- šatna - dle velikosti cca 280,- Kč/ Ix
- koupelna - ].60,- Kč/ Ix
- denní místnost - ].80,- Kč/ 1,x

- jídelna - 460,- Kč/ 1,x

Cena za jednu budovu se určípo sečtenípokojů, jednotlivých místností, šaten, koupe|en, chodbových
prostor, ven kovní ba riéry.
Spotřeby materiálu a nákladů.


